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RELACAO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENCAO DEFERIDO

NUmero da inscri¢do
2023.053.003.00006
2023.053.003.00001
2023.053.001.00004
2023.053.003.00005
2023.053.001.00003
2023.053.003.00003
2023.053.005.00001
2023.053.002.00005
2023.053.004.00003
2023.053.001.00005
2023.053.002.00001
2023.053.003.00004
2023.053.004.00002
2023.053.001.00002
2023.053.001.00006
2023.053.004.00001
2023.053.002.00003
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Nome do candidato

BARBARA GICELIA DA SILVA ARAUJO
EDSON DIEGO SILVA BARBOSA

FRANCISCO ANDERSON MARIANO DA SILVA
GUSTAVO DA SILVA FELIX

HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS
HILBERT DOUGLAS DA SILVA MONTEIRO
JOSE FLAVIO SANTOS DE SOUSA

JOSE JORGE DE SOUZA SILVA

KELINE DA COSTA BRITO

LEONARDO VANDRE DOS SANTOS SIQUEIRA
LUCIANO NASCIMENTO

MARIA ANIELLY DA SILVA SOUZA

MILENNA JORDANA DE SOUSA ANDRADE
PEDRO VINICIUS ALCANTARA OLIVEIRA
RAMON DA SILVA MANGUEIRA

RODOLFO CHAVES BARBOSA

ROMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA
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RELACAO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENCAO INDEFERIDO

NUmero da inscri¢do
2023.053.005.00005
2023.053.002.00002
2023.053.005.00006
2023.053.002.00006

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

Nome do candidato

DIEGO CLAUDINO DE SOUSA DINIZ
GEOVANE DE SOUZA FERREIRA JUNIOR
JOAO MAMEDE PEREIRA JUNIOR

JOSE RAMON NUNES FERREIRA
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