

Instituto Federal da Paraíba COMPEC - Comissão Permanente de Concursos Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 53/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO

Número da inscrição	Nome do candidato
2023.053.003.00006	BÁRBARA GICÉLIA DA SILVA ARAÚJO
2023.053.003.00001	EDSON DIEGO SILVA BARBOSA
2023.053.001.00004	FRANCISCO ANDERSON MARIANO DA SILVA
2023.053.003.00005	GUSTAVO DA SILVA FELIX
2023.053.001.00003	HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS
2023.053.003.00003	HILBERT DOUGLAS DA SILVA MONTEIRO
2023.053.005.00001	JOSÉ FLÁVIO SANTOS DE SOUSA
2023.053.002.00005	JOSÉ JORGE DE SOUZA SILVA
2023.053.004.00003	KELINE DA COSTA BRITO
2023.053.001.00005	LEONARDO VANDRÉ DOS SANTOS SIQUEIRA
2023.053.002.00001	LUCIANO NASCIMENTO
2023.053.003.00004	MARIA ANIELLY DA SILVA SOUZA
2023.053.004.00002	MILENNA JORDANA DE SOUSA ANDRADE
2023.053.001.00002	PEDRO VINÍCIUS ALCÂNTARA OLIVEIRA
2023.053.001.00006	RAMON DA SILVA MANGUEIRA
2023.053.004.00001	RODOLFO CHAVES BARBOSA
2023.053.002.00003	RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA



Instituto Federal da Paraíba COMPEC - Comissão Permanente de Concursos Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - IFPB - 53/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO

Número da inscrição	Nome do candidato	
2023.053.005.00005	DIÊGO CLAUDINO DE SOUSA DINIZ	
2023.053.002.00002	GEOVANE DE SOUZA FERREIRA JUNIOR	
2023.053.005.00006	JOÃO MAMEDE PEREIRA JUNIOR	
2023.053.002.00006	JOSÉ RAMON NUNES FERREIRA	